Número do Contrato: 10/2023.
Nº Processo: 23507.001236/2025-24.
Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI. Contratado: 08.231.792/0001-17 - V2
INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES LTDA. Objeto: Reajustamento de preços
decorrente da aplicação do percentual de 7,38908% (sete inteiros e trinta e oito mil,
novecentos e oito centésimos de milésimo por cento) ao valor unitário do contrato. O
percentual informado corresponde à variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor
Amplo - IPCA, no período de julho de 2022 a junho de 2024. Vigência: 26/08/2025 a
25/05/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: